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KLAIPĖDOS R. KRETINGALĖS PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinės mokyklos (toliau – Mokykla) – buveinė – Klaipėdos g. 

32, Kretingalės, LT-96330 Klaipėdos r., turinti du skyrius: Girkalių skyrių, kurio adresas Sodų g. 2, 

Girkalių k., Kretingalės sen., LT-00172 Klaipėdos r., ir Kretingalės ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo skyrių, kurio adresas Gėlių g. 2, Kretingalė, LT-96330 Klaipėdos r. Mokyklos tel. (8 46) 44 

64 16, elektroninio pašto adresas – info@kretingalespm.lt, internetinė svetainė – 

www.kretingalespm.lt. Pagrindinė Mokyklos veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas, kitos veiklos 

rūšys: ikimokyklinis, priešmokyklinis ir pradinis ugdymas. 

Mokykloje dirba 108 darbuotojai (96,18 etato), iš jų 53,08 etato – Mokykloje, 20,1 – Girkalių 

skyriuje, 23 – Kretingalės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriuje. Mokykloje dirba 57 

pedagoginiai darbuotojai (45 mokytojai, 9 pagalbos mokiniui specialistai, 3 vadovai). Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacija: 1 ekspertas, 11 metodininkų, 15 vyresniųjų mokytojų, 27 

mokytojai. 

2023 m. Mokykloje mokėsi 397 ugdytiniai: Kretingalės pagrindinėje mokykloje – 244 

mokiniai ir 20 priešmokyklinio amžiaus vaikų, Kretingalės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

skyriuje – 74 ikimokyklinio amžiaus vaikai, Girkalių skyriuje – 46 ikimokyklinio ir 13 

priešmokyklinio amžiaus vaikų. Ugdėsi 88 specialiųjų ugdymosi poreikių turintys mokiniai, iš jų 56 

– kalbėjimo ir komunikacijos sutrikimų turintys mokiniai. 2023 m. mokykloje veikė penkios 1–4 

klasių mokinių pailgintos dienos grupės. Jas lankė 122 mokiniai.  

 

 
 

 

Mokykliniais autobusais į mokyklą ir atgal pavėžėjami 34 mokiniai, specialiojo reiso 

autobusais – 146. Nemokamą maitinimą 2023 m. gavo 129 mokiniai. Mokykla dalyvauja Vaisių ir 

daržovių bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymo įstaigose programoje, kuri 

remiama Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos lėšomis. Programos 

tikslinė grupė – vaikai, lankantys ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes, ir pradinių klasių 

mokiniai. Iš viso dalyvauja 291 vaikas. Mokykla organizuoja profesinį orientavimą, informacinę ir 

konsultacinę pagalbą, vykdo mokinių pasiekimų tyrimus bei patikrinimus.  
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Mokyklos 2023–2025 m. strateginiame plane numatyti tikslai yra orientuoti į kiekvieno vaiko 

mokymąsi įgalinančių aplinkų kūrimą ir įtraukųjį ugdymą. Šiems tikslams pasiekti numatyti 

uždaviniai: 

1.Taikyti personalizuotą integralų ugdymą. 

2. Pasirengti ir diegti atnaujinto ugdymo turinio programas. 

3. Stiprinti mokymosi bendradarbiaujant strategijų taikymą ugdymo procese. 

4. Kurti ir tikslingai naudoti mokymuisi palankias ir aktyvumą skatinančias aplinkas. 

5. Plėtoti bendruomeniškumo, atsakomybės, tolerancijos, socialinio ir emocinio ugdymo(si) 

galimybes. 

6. Modernizuoti materialinę bazę. 

Siekiant pagerinti mokinių mokymosi pasiekimus, didelis dėmesys buvo skirtas 

personalizuoto integralaus ugdymo taikymui, atsižvelgiant į mokinio individualius gebėjimus ir 

poreikius. Šiuo tikslu visiems mokytojams ir 2–9 klasių mokiniams nupirktos skaitmeninio ugdymo 

platforma „EDUKA klasė“ licencijos. Mokymasis virtualiojoje mokymosi aplinkoje mokinius 

skatino prisiimti atsakomybę už mokymosi pasiekimus, pratino savarankiškai organizuoti ir planuoti 

mokymosi veiklą, gilintis į rūpimus klausimus, stiprino mokymosi motyvaciją. Virtualiojoje 

mokymo(si) aplinkoje „EDUKA klasė“ mokytojai galėjo greitai parinkti mokiniams įvairaus 

sunkumo pamokos medžiagą iš skaitmeninių vadovėlių ir diferencijuotas užduotis pagal mokinių 

pasirengimo lygį, interesus, turimą patirtį ir individualias skirtybes.  

2022–2023 m. m. 1–10 klasių mokinių pažangumas buvo 100 proc. Aukštesniuoju lygiu baigė 

– 10,47 proc., pagrindiniu – 47,64 proc., patenkinamu – 41,89 proc. mokinių. 5–10 klasių ugdytinių 

bendras mokymosi vidurkis – 7,34. 10 klasės mokinių pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo 

(toliau – PUPP) rezultatai pagerėjo: lietuvių kalbos ir literatūros rezultatų vidurkis – 6, matematikos 

– 5, lyginant su 2022 m. rezultatais. Matematikos PUPP rezultatų vidurkis 0,06 balo aukštesnis už 

Klaipėdos r. mokyklų vidurkį. Rezultatai pagerėjo tikslingai panaudojus valandas, skirtas mokinių 

poreikiams tenkinti (lietuvių kalbai, matematikai). 

2022–2023 mokslo metais ketvirtokai ir aštuntokai dalyvavo nacionaliniame mokinių 

pasiekimų patikrinime (toliau – NMPP). Ketvirtokų matematikos NMPP vidurkis – 66 proc. (2021–

2022 m. m. – 61,6 proc.), skaitymo – 58,9 proc. (2021–2022 m. m. – 59, 9 proc.). Aštuntokų skaitymo 

NMPP vidurkis – 69,4 proc. (2021–2022 m. m. – 68.4 proc.), matematikos – 45,2 proc. (2021–2022 

m. m. – 33,3 proc.). NMPP rezultatai išanalizuoti ir aptarti metodinėse grupėse, mokytojų tarybos 

posėdyje, su rezultatais supažindinti mokiniai ir jų tėvai. Ketvirtokams ir aštuntokams, skiriant 

papildomą valandą mokinių poreikiams tenkinti, buvo organizuoti matematikos ir lietuvių kalbos 

moduliai pasiruošti NMPP. 2022–2023 mokslo metais 1, 5–8, 10 klasių mokiniams, kuriems 

reikalinga pagalba, buvo skirtos lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos, matematikos, istorijos, 

geografijos, fizikos, chemijos konsultacijos, sudarytos sąlygos ruoštis olimpiadoms, konkursams. 

Mokiniai dalyvavo mokykliniuose, rajoniniuose, respublikiniuose projektuose. Sėkmingai 

organizuotos pamokos kitose erdvėse: Prano Domšaičio galerijoje, Žemaičių dailės muziejuje 

Bukantėje, Kintuose, laikrodžių muziejuje, J. Lankučio vaikų ir jaunimo skyriaus bibliotekoje, 

Mažosios Lietuvos muziejuje, Telšių STEAM centre, Klaipėdos pilies muziejuje, Veiviržėnų 

etnokultūros centre, Kretingalės kultūros centre, Klaipėdos I. Simonaitytės bibliotekos edukacijų 

centre, Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje, Pajūrio regioniniame parke Karklėje, Palangos kurorto 

muziejuje, Kretingos muziejuje, Palangos J. Šliūpo muziejuje, Kalvystės muziejuje ir kt. Dauguma 

mokinių aktyviai dalyvavo visuomeninėje veikloje, dalykų olimpiadose, respublikiniuose, 

regioniniuose, rajoniniuose konkursuose, varžybose bei tapo nugalėtojais, prizininkais ar laureatais: 

tarptautiniame matematikos konkurse ,,Kengūra“ iškovota II vieta rajone (4 kl.), tarptautiniame 

edukaciniame konkurse „Olympis 2022 – Rudens ir 2023 – Pavasario sesija“ mokiniai gavo 37 

diplomus, respublikiniame istorijos konkurse „Kengūra“ – viena sidabrinė kengūra (8 kl.), vertimų 

projekte „Tavo žvilgsnis (rusų kalba) – du diplomai (7, 8 kl.), respublikiniame kalbų konkurse 

„Kengūra“ – vienas rusų kalbos diplomas (7 kl.), trys auksinės, dvi sidabrinės, keturios oranžinės 

anglų kalbos kengūros (4, 5, 7, 10 kl.), konkurse „Kings“ 12 mokinių pasiekė pirmą lygmenį, 

regioniniame istorijos-matematikos protmūšyje – III vieta (6 kl.), regioninėje gamtamokslinėje 
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viktorinoje „Žinau, dalinuosi ir bendrauju“ – II vieta (7 kl.), Klaipėdos rajono kroso varžybose – I 

vieta, (4 kl.), rajoniniame konkurse ,,Ar atpažįsti pavojaus veidą?“ – I (3 kl.), keturios II vietos (1, 4, 

5, 10 kl.), rajoniniame konkurse ,,Raštingiausias pradinukas“ – dvi I vietos (1, 2 kl.), rajoniniame 5–

8 klasių mokinių dailyraščio konkurse „Rašyk dailiai“ – III vieta (6 kl.), rajoniniame informacinių 

technologijų konkurse „Baitukas – 2023“ – III vieta (7, 8 kl.), rajoniniame anglų kalbos konkurse 

„Reading is fun-grammar is easy“ – II vieta (5 kl.), rajoninėje STEAM olimpiadoje – III vieta (6 kl.), 

rajoninėje matematikos olimpiadoje ‒ II vieta (7 kl.), rajono kaimo vietovių tinklinio varžybose – II 

vieta (6–10 kl.), rajoninėje 5–8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiadoje „Skaityk ir suvok“ – dvi 

III vietos (5 kl.), rajoniniame konkurse „Tautiška“ – III vieta už tautiškiausią šokį. 

Siekiant pasirengti ir diegti atnaujinto ugdymo turinio programas, mokykloje buvo sukurta 

atnaujinto ugdymo turinio (toliau – AUT) darbo grupė, mokytojams parengtos rekomendacijos dėl 

pamokos struktūros, ilgalaikio plano formos, mokinių vertinimo. Mokykloje visiems pedagogams 

organizuotas seminaras „Kompetencijomis grįsto ugdymo pamokoje raiška“. Metodinėse grupėse 

vyko metodiniai užsiėmimai, kurių metu aptartas medžiagos pritaikymas bei priemonės, dirbant pagal 

AUT, patirtys ir iškilę sunkumai. Metodinė taryba parengė naują „Mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašą“.  

Pedagogai mokėsi vieni iš kitų, stebėjo ne mažiau kaip vieną kolegos pamoką, teikė 

rekomendacijas dėl ugdymo veiklos gerinimo. Bendradarbiaudami tarpusavyje, vedė integruotas 

pamokas. Atlikus apklausą „Ugdyma(si)s ir mokinių patirtys“, mokiniai pažymėjo, kad integruotos 

pamokos skatino jų kūrybiškumą, bendradarbiavimą, mokė susieti kelis dalykus. Pamokų metu 

racionaliau panaudojamas pamokų laikas, įdomesnės pamokos, daugiau įgyjama žinių bei įgūdžių. 

Siekiant nuolatinio profesinio tobulėjimo, mokytojai aktyviai dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo 

mokymuose: „Misija – įtraukusis ugdymas 2023“ bei „Misija – įtraukusis ugdymas 2023 II dalis“, 

„Smurtas ir priekabiavimas: pavojus, prevencijos priemonės, darbuotojų teisės ir pareigos“, „Gabūs 

vaikai – ugdymo iššūkiai ir galimybės“ bei kituose įvairiuose seminaruose, mokymuose elektroninėse 

platformose „Ugdymo meistrai“ ir Pedagogas.lt. Vienas mokytojas vidutiniškai kvalifikaciją tobulino 

– 14 dienų per metus, vadovai – 13 dienų. 

Mokyklos pedagogai savo lyderystės įgūdžius atskleidė organizuodami konkursus, 

festivalius. Suorganizuotas respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių 

darbų projektas „Žiemos pasaka lange“, regioninė gamtos mokslų viktorina „Žinau, dalinuosi ir 

bendrauju“, rajoniniai konkursai „Raštingiausias pradinukas“ ir angliškų dainų festivalis „Winter 

wonderland“. Gerąja patirtimi mokytojai dalijosi respublikoje bei rajone, pristatyti pranešimai: 

,,Mažais žingsneliais po Mažąją Lietuvą“, „A cultural heritage a great future“ – nacionalinėje 

švietimo įstaigų projektų parodoje-mini mokymuose „Projektų mugė 2023“; rajono pedagogams 

suorganizuotas seminaras „Interaktyvių metodų taikymas pamokoje – būdas sudominti mokinį“, 

metodinė diena ,,Sėkminga tradicinių ir šiuolaikinių ugdymosi būdų dermė pamokoje“.  

Siekiant glaudaus bendradarbiavimo su tėvais inicijuoti susitikimai su tėvų komitetu, kurių 

iniciatyva paremtas baigiamasis Mokyklos renginys „Mokyklos garbė – 2023“ (įsteigti prizai 

gabiems, talentingiems mokiniams), Pavasario mugė (surinktos lėšos (441 Eur) panaudotos 

Mokyklos užrašui), akcija „Padovanok knygą mokyklai“ (padovanota 191 vnt. grožinės literatūros 

knygų), kalėdinė paramos akcija „Edukacinių erdvių kūrimas“, kurioje surinktos lėšos (690 Eur) bus 

panaudotos mokinių laisvalaikio edukacinių aplinkų kūrimui. Visa Mokyklos bendruomenė aktyviai 

dalyvavo respublikiniame elektroninių atliekų projekte „Mes rūšiuojam“. 

Siekiant kurti ir tikslingai naudoti mokymuisi palankias bei aktyvumą skatinančias aplinkas, 

modernizuoti materialinę bazę, mokykloje išanalizuoti mokymo(si) priemonių bei edukacinių erdvių 

poreikiai, priimti susitarimai dėl prioritetų. Vienas pagrindinių prioritetų buvo įsigyti vadovėlius 

pagal atnaujintas ugdymo programas. ES projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas“, mokinio krepšelio lėšomis įsigyta 1119 vnt. vadovėlių už 15244,51 Eur. Kitas prioritetas 

– aprūpinti visus mokytojus ir mokinius skaitmeninės mokymo(si) aplinkos „EDUKA klasė“ 

licencijomis. Joms įsigyti išleista 4145 Eur. Administracija inicijavo mokyklos dalyvavimą įvairiuose 

projektuose. Dalyvaujant projekte „Skaitmeninė švietimo transformacija („EdTech“)“, 

finansuojamame iš ES lėšų, įsigyti trys hibridinės mokymo įrangos komplektai (interaktyvūs ekranai, 
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kompiuteriai, hibridinės kameros bei kolonėlės). Gauta įranga naudojama ugdymo procese, 

nuotoliniams susirinkimams su ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyrių pedagogais. 

Dalyvaujant projekte „Delfi–ateities klasė“, gautas įrangos komplektas (interaktyvus projektorius, 

magnetinė lenta, garso kolonėlės, spausdinimo įranga), kurio vertė – 6872,80 Eur. Turtinant 

informacinių technologijų bazę, įsigyta 18 planšečių, 9 kompiuteriai, 5 interaktyvūs ekranai 

„SMART“, 2 spausdintuvai. 

Mokyklos pedagogai sėkmingai parengė ugdymo programas ir įgyvendino projektus, 

finansuojamus Klaipėdos rajono savivaldybės lėšomis: etninės kultūros projektas ,,Mažais 

žingsneliais po Mažąją Lietuvą ir Žemaitiją“ (1800 Eur), vaikų vasaros stovykla „Pažink. Patirk. 

Pajausk.“ (1020 Eur), mokinių iniciatyvų projektas „Esu Lietuvos pilietis“ (1500 Eur), jaunimo 

projektas „Naktis mokykloje: profesiją renkuosi ir savanoryste dalinuosi“ (800 Eur). Gautos lėšos 

efektyviai panaudotos mokinių išvykoms, edukacijoms, papildomoms ugdymo priemonėms, 

tautiniams rūbams įsigyti. Labdaros ir perdavimo būdu įsigyta 198 vnt. egzempliorių grožinės 

literatūros už 420,20 Eur. 

Gerinant Mokyklos įvaizdį ir ugdymo(si) sąlygas, inicijuotas Mokyklos užrašo su logotipu 

pagaminimas ant fasadinės pastato sienos, sporto aikštelės įrengimas prie Mokyklos, trinkelėmis 

grįsto tako išklojimas, vedančio į sporto aikštelę, naujo mokyklinio autobuso įsigijimas, pastato 

pirkimas prie Mokyklos – visos dienos veiklai organizuoti bei neformaliojo švietimo muzikos 

užsiėmimams organizuoti. Mokykloje 5 kabinetuose pakeista grindų danga, koridoriuose durų 

pertvaromis atskirtos pradinukų zonos, perkeltas informacinių technologijų kabinetas, kuriame 

pakeista elektros instaliacija. Pradinėse klasėse įsigyti 4 šiuolaikiški mokyklinių suolų komplektai, 

rūbų spintelės. Trejose klasėse atnaujintos sieninės spintos, mokytojų darbo vietose pakeistos kėdės, 

atnaujintas mokytojų kambarys. Girkalių skyriuje įrengus mokymo klasę, rūbinę, miegamąjį ir gavus 

higienos leidimą-pasą, atidaryta priešmokyklinio ugdymo grupė. Dviejų grupių miegamuosiuose 

sumontuoti kondicionieriai, atliktas 2 aukšto koridoriaus ir laiptinės kosmetinis remontas. Kretingalės 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriuje atliktas dviejų grupių rūbinių kosmetinis 

remontas, vienoje – pakeista grindų danga, suremontuotas rūsys: išbetonuotos grindys, perdažytos 

sienos. Daržovių sandėlyje sumontuotos lentynos, pakeistos durys. Mokyklos ir Girkalių valgyklose 

atnaujinta dalis inventoriaus. Mokinių pavėžėjimui į mokyklą užtikrinti inicijuotas dviejų maršrutų 

spec. reiso paslaugos pirkimas.  

Mokykloje 2023 metais atlikti 5 patikrinimai:  

1. Nuo 2023-01-10 iki 2023-03-31 Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 

atliko „2022 ir 2023 metų Klaipėdos rajono savivaldybės mokinių pavėžėjimo organizavimas“. 

Trūkumų nerasta. 

2. 2023-03-17 Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos priežiūros departamento 

Klaipėdos apygardos priežiūros skyrius atliko Viešojo maitinimo įmonės, ruošiančios vaikų 

maitinimą Girkalių skyriuje patikrinimą. Patikrinimo aktas Nr. 37VMĮP-2131. Trūkumų nerasta. 

3. 2023-09-18 Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos priežiūros departamento 

Klaipėdos apygardos priežiūros skyrius atliko Viešojo maitinimo įmonės, ruošiančios vaikų 

maitinimą atliko Kretingalės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriuje patikrinimą. 

Patikrinimo aktas Nr. 37VMĮP-2508. Pateiktos rekomendacijos įvykdytos. 

4. 2023-10-16 Kontrolės įstaiga UAB „Inspectum“ atliko vaikų žaidimų aikštelės kontrolę.  

Patikrinimo aktas Nr. P3685-96330-1-2023. Trūkumų nerasta. 

5. 2023-10-18 18 Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos priežiūros departamento 

Klaipėdos apygardos priežiūros skyrius atliko Kretingalės pagrindinės mokykloje patikrinimą. 

Patikrinimo aktas Nr. 37VMĮP-2543. Pateiktos rekomendacijos įvykdytos. 
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Mokyklai išlaikyti skirtos lėšos naudotos racionaliai ir taupiai. 2023 metų finansinė būklė 

parodyta lentelėje:  

 

Finansavimo šaltinis Lėšos tūkst. Eur Pastabos 

Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

Savivaldybės biudžeto 

(SB) 

1073,60 1065,64 Įvykdyta – 99,3 %. Liko 7,96 tūkst. 

Eur nepanaudotų lėšų, iš kurių 89 

proc. nepanaudota komunalinėms 

išlaidoms (t. y. 7100 Eur) 

Savivaldybės biudžeto 

lėšų likučiai (LK) 

47,50 47,5 Įvykdyta – 100 % 

Mokymo lėšos (ML) 953,46 953,46 Įvykdyta – 100 % 

Pajamos už paslaugas ir 

nuomą (S) 

116,00 107,91 Įvykdyta – 93 %.   

Pajamos už prekes ir paslaugas – 36,9 

tūkst. Eur; 

Įmokos už išlaikymą švietimo 

įstaigoje – 68,0 tūkst. Eur;  

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

turto nuomą – 3,0 tūkst. Eur 

Iš viso: 2190,56 2174,51 Įvykdyta – 99,3 % 

Tikslinės lėšos 

 

(Nemokamas maitinimas 

VB; administracijos 

projektai ir tikslinės lėšos 

(VB, SB, ES); 

Nacionalinės švietimo 

agentūros projektas, 

Erasmus+ projektas; 

1,2 % GPM parama ir kt.) 

70,99 73,64 Likutis 2023-01-01 buvo 6,65 tūkst. 

Eur. 

Nemokamam maitinimui išleista 45,3 

tūkst. Eur. 

Iš 1,2 % GPM paramos lėšų nupirkti 

minkštasuoliai, futbolo rūbai ir kitas 

mažavertis inventorius (3,0 tūkst. 

Eur).  

Iš Nacionalinės švietimo agentūros 

projekto įsigyti atnaujinto ugdymo 

turinio vadovėliai (8,2 tūkst. Eur). 

Pedagogų rengimo programoje iš SB 

finansavimo padengtos studijų išlaidos 

(3,5 tūkst. Eur).  

Vaikų vasaros poilsio programos 

projekto „Pažink. Patirk. Pajausk.“ 

finansavimo SB, kitų šaltinių lėšomis 

organizuota vaikų vasaros stovykla 

(1,9 tūkst. Eur). 

Jaunimo projekto „Naktis mokykloje“ 

metu vykdyti edukaciniai užsiėmimai 

(0,8 Eur).  

Etninės kultūros projekto ,,Mažais 

žingsneliais po Mažąją Lietuvą ir 

Žemaitiją“ metu įsigyti tautiniai rūbai, 

vykdyti užsiėmimai (1,8 tūkst. Eur). 

Mokinių iniciatyvų projekto „Esu 

Lietuvos pilietis“ metu vykdytos 

gabiems ir talentingiems vaikams 

edukacinės išvykos (1500 Eur). 



6 

 

 

Likutis 2023-12-31 – 3,57 tūkst. Eur, 

iš jų: 1,2 % GPM, fizinių asmenų 

parama už 3,17 tūkst. Eur, 

Nacionalinės švietimo agentūros 

projekto lėšos – 0,4 tūkst. Eur) 

Kreditorinių įsiskolinimų 2023 m. gruodžio 31 d. liko už 4,76 Eur. Palyginus su 2022 m. 

įsiskolinimas tiekėjams sumažėjo 21,63 Eur 

2023 m. įsigyta ilgalaikio materialiojo turto už 40,89 tūkst. Eur, iš jų: iš savivaldybės lėšų už 23,49 

tūkst. Eur; savivaldybės biudžeto lėšų likučio – 16800,00 Eur; mokymo lėšų – 600,00 Eur. Įsigyta 

mašinų ir įrengimų (maišyklės, konvekcinė, mėsmalės, maišytuvai) – 11488,68 Eur, kompiuterinės 

įrangos (kompiuteriai, interaktyvūs ekranai) – 22294,60 Eur, kito ilgalaikio turto (iškaba, durys-

siena, virtuvinis, spintos, kondicionierius) – 6505,40 Eur, pamokų tvarkaraščių sudarymo 

programa – 600,00 Eur) 

 

Išsami finansinė ir biudžeto vykdymo ataskaita pateikiama 2023 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinyje ir Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitose (pridedama). 

Problemos, susijusios su Mokyklos veikla: nesaugūs plytelėmis grįsti takai mokyklos 

teritorijoje, sporto salėje susidėvėjusios ir nesaugios medinės grindys. Mokykloje būtina pakeisti 

elektros instaliaciją, skydines. Aplink Mokyklos pastatą įrengti lietaus nuotekų surinkimo sistemą, 

lietaus nuotekos teka į pamatus, drėksta sienos, genda grindų danga. Reikalinga Mokyklos pastato 

renovacija, būtina atnaujinti įvažiavimo į mokyklą ir kiemo asfalto dangą. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Aiškinamasis raštas prie 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, 48 lapai. 

2. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas, 50 lapų. 

_______________ 

 


